
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/14-01/50 

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2 

Poreč-Parenzo, 19. studeni 2014. 

 

 

 Na temelju članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 02/13), članka 57. i 73. Odluke o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članka 6., 8 i 18. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 03/13, 04/14 i 07/14), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo, dana 19. studenog 2014. godine, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu javne površine za postavu privremenih 

ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije dočeka Nove godine 2015. na Trgu slobode 

u Poreču 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom raspisuje javni natječaj za dodjelu javne površine za postavu 

privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije dočeka Nove godine 2015. na Trgu 

slobode u Poreču, a sve prema tekstu natječaja koji čini sastavni dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

 

Stručne i administrativne poslove za provedbu ove Odluke obavljati će Upravni odjel 

za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Edi Štifanić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 



 

Temeljem članka 6., 8. i 9. Pravilnika o korištenju javnih površina („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 03/13, 04/14 i 07/14),  Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo objavljuje 

 

N A T J E Č A J 

za dodjelu javnih površina za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja u sklopu 

organizacije dočeka Nove godine 2015. na Trgu slobode u Poreču 
 

 

Javna površina za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja 

 

LOKACIJA DJELATNOST MJESTA POREZ PAUŠAL 

Trg slobode ugostiteljska 6 6.000,00 kn 1.000,00 kn 

 

Napomene i uvjeti korištenja javne površine: 

- za gore navedenu lokaciju dozvoljeno je korištenje do 30 m² javne površine po korisniku, a 

koji će pružati ugostiteljske usluge u razdoblju od 29.12.- 30.12.2014. (u vremenu od 10,00 

do 23,00 sata) i 31.12.2014. u vremenu od 12,00 sati do završetka programa dočeka Nove 

godine, na dan 01.01.2015. godine, 

- po isteku odobrenja za korištenje javne površine korisnik treba s iste ukloniti sve sadržaje 

najkasnije do 02.01.2015. godine do 16,00 sati, 

- pravo podnošenja ponuda imaju sve tvrtke i obrti koje su uredno registrirane za obavljanje 

ugostiteljske djelatnosti, a sjedište imaju na području Republike Hrvatske, uz ispunjenje 

ostalih natječajnih uvjeta, 

- fizičke osobe ne mogu podnijeti prijavu na natječaj, 

-  nepotpune ponude i ponude zaprimljene izvan natječajnog roka odbaciti će se i neće biti 

dalje razmatrane, 

- korisnicima javnih površina dodatno se naplaćuje paušal za održavanje javnih površina i 

utrošak električne energije, ukoliko su priključeni na izvor električne energije čiju 

potrošnju plaća Grad Poreč-Parenzo,  

-  sve troškove oko dobave i postavljanja objekta na javnu površinu, priključaka na 

infrastrukturu (struja, voda i drugo), uređenje objekta i njegovog dovođenja u funkcionalnu 

uporabu, padaju na teret korisnika javne površine. 

 

Sadržaj pisanog dijela ponude: 

- naziv tvrtke ili obrta, s naznakom sjedišta, matični broj, OIB, žiro račun i  naziv poslovne 

banke,  

- ime i prezime odgovorne osobe u tvrtki ili obrtnika, sa naznakom prebivališta, 

- visinu (iznos) ponude, 

- sadržaj djelatnosti - ponude, 

- električnu snagu potrebnu za obavljanje djelatnosti, ukoliko je sadržaj spojen na izvor 

električne energije za koji troškove podmiruje Grad. 

 

Uz pisanu ponudu, odnosno prijavu, ponuditelj treba obvezno priložiti: 

- presliku izvoda iz sudskog registra odnosno izvoda iz obrtnog registra ili obrtnicu vlastitog 

obrta  

- uvjerenje o prebivalištu za odgovornu osobu u tvrtki, odnosno obrtnika, 

- presliku osobne iskaznice odgovorne osobe u tvrtki ili obrtnika, 

- dokaz o uplati poreza i paušala (uplatnica, potvrda i drugo). 

 



Iznos poreza plaća se u korist Proračuna Grada Poreča-Parenzo na račun IBAN HR 

1323400091834800003, poziv na broj  68 1740 - OIB. 

Ponuditeljima koji ne uspiju u natječaju izvršit će se povrat uplate na navedeni račun u roku 

od 8 dana od dana objave odluke o dodjeli javnih površina na Oglasnoj ploči Grada Poreča - 

Parenzo. 

 

Ponude se u zatvorenoj koverti, dostavljaju poštom ili neposredno u Prijemni ured 

(pisarnicu) Grada Poreča - Parenzo, Obala m. Tita 5, uz naznaku : GRAD POREČ - 

PARENZO, "Ne otvaraj – ponuda na natječaj Nova godina", zaključno do 27.11.2014. 

godine u 11,00 sati. 

 

Upravni odjel za komunalni sustav u sastavu od 3 člana u roku od 8 (osam) dana od isteka 

roka za prijavu na natječaj, izvršit će analizu između potpunih i pravovremenih ponuda te će 

utvrdit prijedlog izbora najpovoljnijih ponuditelja. 

 

Protiv Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja može se podnijeti prigovor Gradonačelniku 

u roku od 3 (tri) dana od dana objave Odluke. 

 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo može bez posebnog obrazloženja poništiti natječaj u 

cjelini ili pojedinu javnu površinu, ukoliko ocijeni da ponuda (prijava) na natječaj ili sadržaj 

ponude ne zadovoljava traženu kvalitetu, kao iz drugih razloga.  

 

Odluku o izboru najpovoljnijih ponuditelja donosi Gradonačelnik. 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


